
 

 
 
Syddansk Universitet           17. december 2020 
Valgudvalget  J.nr. 20/29771 
  /SLZ 
 
 
Følgende er valgt til: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valggruppe I (VIP):         Professor MSO Christian Gerlach, cgerlach@health.sdu.dk 

 
            Lektor Lotte Huniche, LHuniche@health.sdu.dk 

 
                 Ph.d. studerende Martin Mau, mmau@health.sdu.dk 

 
       Professor Kaya Roessler, kroessler@health.sdu.dk 

 
       Lektor Mette E. Andersen, melandersen@health.sdu.dk 

 
       Lektor Ulrich Kirk, ukirk@health.sdu.dk (1. suppleant) 

 
 
Valggruppe II (TAP):             AC-fuldmægtig Charlotte Dickmeiss, cdickmeiss@health.sdu.dk 

 
       Specialkonsulent Thorbjørn H. Jensen, thorjens@health.sdu.dk 
 
       Studiekoordinator Anne-Christina Nielsen, acnielsen@health.sdu.dk 
 

 
Valggruppe III (STUD):         Trine Banzon, trban18@student.sdu.dk 

        
       Inge Godiksen Buhrkall, inbuh17@student.sdu.dk 
       
       Leila Sabanovic, lesab19@student.sdu.dk 

 
 
 
 
 
 
 
 
Valggruppe I og II er valgt for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2024. 
Valggruppe III er valgt for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2022. 
 

Institutråd for Psykologi 
 

Pr. 1. januar 2021 

mailto:cgerlach@health.sdu.dk
mailto:LHuniche@health.sdu.dk
mailto:mmau@health.sdu.dk
mailto:kroessler@health.sdu.dk
mailto:melandersen@health.sdu.dk
mailto:ukirk@health.sdu.dk
mailto:cdickmeiss@health.sdu.dk
mailto:thorjens@health.sdu.dk
mailto:acnielsen@health.sdu.dk
mailto:trban18@student.sdu.dk
mailto:inbuh17@student.sdu.dk
mailto:lesab19@student.sdu.dk

	Institutråd for Psykologi
	Pr. 1. januar 2021


